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Nr.prot.58
Né pajtim me dispozitat e nenit 18 paragrafi 8 té Regullores Nr.30/2024 pér Procedurén e
Pranimi t&¢ Népunésve t& Shérbimit Publik né Sektorin e Shéndetésisé, pér Konkursin
nr.prot. 1203 date 17.04.2026. Divizioni i Rekrutimit né SHSKUK publikon kété:

NJOFTIM
Rezultati i testit me shkrim pér pozitat si mé poshté;

1.Drejtor i Qendrés Kombétare té Mjekésisé Sportive

Kandidati i cili e kaloi testin me shkrim

Nr. | Kodi | Emri dhe Mbiemri Pikét né test
| 12 52.0

2.Drejtor i Qendrés Kombétare té Telemjekésisé

Kandidati i cili e kaloi testin me shkrim

Nr. | Kodi | Emri dhe Mbiemri Pikét né test
1 22 53.0

3.Drejtor i Qendrés Kombétare té¢ Mjekésisé sé Punés

Kandidati i cili e kaloi testin me shkrim

Nr. | Kodi | Emri dhe Mbiemri Pikét né test
1 15 52.0

Kandidatét té cilét nuk e kaluan testin me shkrim

18 48.13
3 24 46.17




4.Drejtor -Qendra e Shéndetit Mendor -SHIB-Prishtiné

Kandidati i cili e kaloi testin

Nr. | Kodi | Emri dhe Mbiemri Pikét né test
1 43 62.83
Kandidatét té cilét nuk e kaluan testin
Nr. | Kodi | Emri dhe Mbiemri Pikét né test
| 34 47.33
2 45 43.30
3 31 39.57

5. Drejtor — Qendra e Shéndetit Mendor-SHIB-Pejé

Kandidati i cili e kaloi testin me shkrim

Nr. | Kodi | Emri dhe Mbiemri Pikét né test
1 32 53.0

6.Drejtor — Qendra e Shéndetit Mendor-ShIB -Gjakové

Kandidati i cili e kaloi testin me shkrim

Nr.

Kodi

Emri dhe Mbiemri

Pikét né test

1

44

51.0
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